

**Twix Holding ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2015**

---

**CVR-nr. 34 61 16 10**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2016.

---

Jesper Tving Therkildsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Twix Holding ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 34 61 16 10  
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015  
3. regnskabsår

**Direktion**

Jesper Tving Therkildsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.275 kr. mod -3.775 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 303.699 kr. mod 167.568 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.275</b>	<b>-3.775</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	307.860	179.215
Andre finansielle indtægter	0	1.129
Øvrige finansielle omkostninger	-886	-9.001
<b>Resultat før skat</b>	<b>303.699</b>	<b>167.568</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>303.699</b>	<b>167.568</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	98.400
Overføres til overført resultat	203.699	69.168
<b>Disponeret i alt</b>	<b>303.699</b>	<b>167.568</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>343.000</u>	<u>343.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>343.000</u>	<u>343.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>343.000</u></b>	<b><u>343.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>71.410</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>71.410</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>414.410</u></b>	<b><u>343.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2 Virksomhedskapital		80.000	80.000
3 Overført resultat		<u>331.410</u>	<u>127.711</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>411.410</u></b>	<b><u>207.711</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		0	122.289
Leverandørgæld		<u>3.000</u>	<u>13.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.000</u>	<u>135.289</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.000</u></b>	<b><u>135.289</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>414.410</u></b>	<b><u>343.000</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

**Noter**

	2015	2014		
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>				
Anskaffelsessum primo	343.000	343.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>343.000</b>	<b>343.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>343.000</b>	<b>343.000</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Twix Holding ApS</b>
ACCount Holding ApS,	10 %	130.000	2.783.986	343.000
<b>2. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			80.000	80.000
			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>				
Overført resultat primo			127.711	58.543
Årets overførte resultat			203.699	69.168
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			100.000	98.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			-100.000	-98.400
			<b>331.410</b>	<b>127.711</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				
<b>5. Eventualposter</b>				
Ingen.				